

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 071/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº050/2019, Aquisição eventual, futura e parcelada de materiais de construção, visando atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pela Pregoeira, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial nº 050/2019**, objetivando, a Aquisição eventual, futura e parcelada de materiais de construção, visando atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social., para o cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

ELEKTRON SISTEMAS ELETRICOS, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 10.599.053/0001-24 estabelecida na Rua Piracanjuba nº 42 Bairro Santos Dumont ITUMBIARA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	34225 - JANELA 2F INCOLOR 8MM 1,00 X 1,00		VITRAL	1	UN	R\$ 298,00	R\$ 298,00
2	34224 - JANELA 2F INCOLOR 8MM 1,20 X 1,00		VITRAL	4	UN	R\$ 318,00	R\$ 1.272,00
3	34223 - JANELA 4F INCOLOR 8MM 1,50 X 1,00		VITRAL	5	UN	R\$ 378,00	R\$ 1.890,00
4	34222 - JANELA 4F INCOLOR 8MM 2,00 X 1,00		VITRAL	4	UN	R\$ 580,00	R\$ 2.320,00
6	34236 - PORTA CORRER ATRAS DA PAREDE INCOLOR 8MM 0,90X2,20		VITRAL	2	UN	R\$ 660,00	R\$ 1.320,00
7	34237 - PORTA CORRER ATRAS DA PAREDE INCOLOR 8MM 2,00X2,10		VITRAL	2	UN	R\$ 1.045,00	R\$ 2.090,00
8	34220 - PORTA DE GIRO INCOLOR 8MM 0,90 LARGURA X 2,10 ALTURA		VITRAL	8	UN	R\$ 465,00	R\$ 3.720,00
9	34239 - PORTA INCOLOR 8MM 2FOLHAS 2,00 X 2,10		VITRAL	1	UN	R\$ 1.035,00	R\$ 1.035,00
10	34240 - VIDROS INCOLOR 0,40 X 0,30		VITRAL	20	UN	R\$ 28,00	R\$ 560,00
11	34242 - VIDROS INCOLOR 1,45 X 0,30		VITRAL	5	UN	R\$ 110,00	R\$ 550,00
TOTAL DO FORNECEDOR						R\$ 15.055,00	

ELIZA CRISTINA MIRANDA DE FREITAS EIRELI ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 28.803.220/0001-72 estabelecida na RUA FUED AMUY nº 17QD 73 LT 17 Bairro CENTRO PARANAIGUARA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	33460 - PLACAS COM PROLONGADORES E PLOTER 0,30 LARGURA X 0,40 ALTURA		SF	15	UN	R\$ 145,00	R\$ 2.175,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 2.175,00
----------------------------	---------------------

TOTAL DO CERTAME	R\$ 17.230,00
-------------------------	----------------------

Importa-se o presente Pregão na importância total de **R\$ 17.230,00** (dezesete mil e duzentos e trinta reais).

PUBLIQUE-SE.

SAO SIMAO, 21 DE OUTUBRO DE 2019.

WILBER FLORIANO FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL